PORTARIA N( 019/2013

Regulamenta o procedimento para dar atendimento a requerimentos apresentados pelos cidadãos.

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, tendo em vista a necessidade de regulamentar o procedimento para dar atendimento a requerimentos apresentados pelos cidadãos, RESOLVE:

Art. 1º - Para dar atendimento ao disposto no art. 93 da Lei Orgânica do Município, o interessado deverá protocolar na Secretaria da Câmara requerimento por escrito.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Carmo do Cajuru, 12 de junho de 2013.

Sebastião de Faria Gomes
 Liberalino Luiz de Souza

   Presidente da Câmara

     Secretário
PAGE
1